Совет депутатов
муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

(Совет депутатов Пашозерского сельского поселения)
РЕШЕНИЕ
От 10 октября 2014  года

№08-08

	О законодательной инициативе совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в Законодательное собрание Ленинградской области «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 гола № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинградской области, совет депутатов Пашозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное собрание Ленинградской области проект областного закона «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».
2. Назначить представителем от совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области при рассмотрении законодательной инициативы по проекту областного закона  Михайлову  Елену  Александровну
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

Е.А. Михайлова